MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 21 12/2021 Em 24 de setembro de 2021

Protocolo: 8027/2021 de 04/10/202 1 15:33
Documento: Resposta no l à Indicação no 3417/2021
Interessado: PREFERI'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara füunicipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3417/2021 de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Administração - Coordenadoría Executiva de Logística, que as manutenções
preventivas e consertos solicitados pelo quartel do Corpo de Bombeiros de Araraquara,
estão sendo realizadas, nãodeixando nenhuma viatura parada. '''

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosarbente

i'

ALANSILVA
Chefejd& Gabinete